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PUOLUSTUSMINISTERIÖ   Muistio 

Neuvotteleva virkamies Tommi Nordberg  11.12.2025 

 

 

 

VUOSITYÖOHJELMAN MUKAISIA TILAUKSIA KOSKEVA HANKINTA PATRIA 

AVIATION OY:ltä VUONNA 2026 

 

 

1. Hankinnan kohde ja käyttötarkoitus 

 

Hankinnan kohteena on Patria Aviation Oy:ltä vuonna 2026 vuosien 2026–2030 toimituksiin han-

kittavat vuosityösuunnitelman mukaiset sotilasilmailun, meripuolustuksen sekä TVJM-järjestelmien 

elinkaaren tukipalvelut. Kyseiset palvelut ovat Puolustusvoimien ja Patria Aviation Oy:n välisen 

strategisen kumppanuussopimuksen mukaisia kumppanuuden palveluita. 

 

Hankinta liittyy laajasti kumppanuussopimuksen piiriin kuuluvien järjestelmien elinkaarenhallin-

taan. Hankinnalla mahdollistetaan Puolustusvoimien keskittyminen ydintehtäviinsä sekä turvataan 

maanpuolustuksen kannalta olennaisien huoltopalveluiden ja muiden palveluiden kotimainen saata-

vuus myös poikkeusoloissa. 

2. Hankinnan toteuttaminen 

Sotilasilmailun järjestelmien osalta hankinnalla mahdollistetaan osaltaan Ilmavoimien toiminta-

suunnitelman mukaisten lentotuntien toteutus ja lentokaluston käytettävyys sekä varmistetaan Puo-

lustusvoimien lentokaluston operatiivisten valmiusvaatimusten täyttyminen. 

 

Meripuolustuksen järjestelmien osalta hankinnalla mahdollistetaan osaltaan Kumppanuussopimuk-

sen alaisten merijärjestelmien käyttövarmuus sekä järjestelmiin liittyvien kunnossapidon, järjestel-

mäkehityksen ja elinjaksonhallinnan tukipalveluiden saatavuus.  

 

TVJ-alan järjestelmien osalta hankinnalla turvataan osaltaan Puolustusvoimien ja puolustushaarojen 

toimintasuunnitelmien mukaisten tiedustelun, valvonnan, johtamisen ja maalittamisen järjestelmien 

operatiivisten käyttövarmuusvaatimusten täyttyminen kaikissa valmiustiloissa sekä strategisen 

kumppanin asiantuntemuksen hyödyntäminen kriittisten järjestelmien käyttöönotoissa ja kunnossa-

pidossa. Hankinnalla mahdollistetaan osaltaan Puolustusvoimien tulostavoitteiden toteutuminen 

Kumppanuussopimusten alaisten järjestelmien ylläpidon osalta. 

 

 

3. Hankinnan kustannukset ja rahoitus 

 

Hinta 

Hankinnan kokonaishinta on yhteensä 56 724 682,00 €. Edellä ilmoitettuihin palveluihin liittyviä 

ennakoimattomia kuluja arvioidaan syntyvän lisäksi enintään noin 10 % vuosityösuunnitelman mu-
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kaisesta arvosta, jolloin Patria Aviation Oy:ltä tehtävien hankintojen arvo on yhteensä enintään 62 

397 150,20 €. Palveluiden hinnat ovat strategisen kumppanuussopimuksen mukaisia hintoja. Patria 

Aviation Oy voi kumppanuussopimuksen perusteella esittää perusteltuja hinnankorotuksia, joiden 

perusteella PV-Patria neuvottelevat oikeasta hinnankorotustasosta. Patria Aviation Oy tulee esittä-

mään, että vuonna 2026 palveluiden hintatasoa korotetaan. Hintaneuvotteluita ei vielä ole käyty. 

 

Varat 

 

Hankinta rahoitetaan vuoden 2026 talousarviossa myönnettävän momentin 27.10.01.9 (2026) (Muut 

toimintamenot) määrärahalla sekä momentin 27.10.01.6. (2026–2030) (Valtuuden käyttöön liitty-

vistä sitoumuksista ja sopimuksista aiheutuvat valtion menot) tilausvaltuudella, jonka perusteella 

saa tehdä puolustusvoimien toiminnan edellyttämiä materiaalin ja palveluiden hankintaan liittyviä 

pitkäaikaisia sopimuksia. 

 

Lisäksi ennakoimattomia kuluja arvioidaan syntyvän enintään noin 10 %. Ennakoimattomat kulut 

rahoitetaan tulosyksikön toimintamenoilla (27.10.01.9). 

 

Hankintaan sisältyvät arvonlisäveromenot budjetoidaan yleisen arvonlisäverokannan (25,5 %) mu-

kaisesti vuosittain arviomäärärahana momentille 27.01.29 (Puolustusministeriön hallinnonalan ar-

vonlisäveromenot). Suomen valtion ollessa ostajana valtio tekee kirjanpitokirjaukset suoritettavasta 

verosta, mutta tosiasiallisesti arvonlisäveroa ei makseta verohallinnolle Suomen valtion ollessa ve-

ron saaja. 

 

Puolustusvoimien logistiikkalaitos saa tehdä Patria Aviation Oy:lle, sijaintimaa Suomi, tilauksia 

vuoden 2026 aikana tämän hankinnan kohteena olevista palveluista, kun tämä hankintapäätös on 

tehty ja vuoden 2026 talousarvioesitys on lainvoimainen. 

 


